



# ANKARAMANDER

NİSAN -2014 • Sayı 22 • Karamanlılar Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Bültenidir. 3 ayda bir yayınlanır. Ücretsizdir.

## ULAŞTIRMA DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANI HEMŞERİMİZ SAYIN LÜTFİ ELVAN'A KUTLAMA ZİYARETİ



Son kabine değişikliğinde Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığına hemşehrımız Sayın Lütfi Elvan getirildi.

Hayırlı olsun ziyaretinde bulunmak amacıyla yurt içinde ve yurt dışında kurulan Karamanlı vakıf ve dernek yöneticileri Ankara Karamanlılar Derneği ev sahipliğinde Ankara'da bir araya geldiler.

Dernek merkezinde birlikte yenilen öğle yemeğinin ardından, Ankara Karamanlılar Derneği Başkanı Veli Bozkır başkanlığında, İstanbul Karamanlılar Vakfı Başkanı İbrahim Işık, İzmir Karamanlılar Derneği Başkanı Aziz Bilgin, Antalya Karamanlılar Derneği Başkanı Orhan Yüksel, Mersin Karamanlılar Derneği Başkanı Salih Aydın, İzmir Ermenekliler Derneği Başkanı Hüseyin Koçaş, İzmir Ayrancılılar Derneği Başkanı Murat Erden, Çağdaş Köprülülüler Derneği Başkanı Ramazan Güler bundan sonraki süreçte yapılması düşünülen çalışmalarla ilgili olarak bir istişare toplantısı düzenlediler. Toplantıda KGRT kurucusu Medeni Yavuzaslan da hazır bulundu. Daha sonra heyet diğer katılımcılarla birlikte son kabine değişikliğinde Ulaştırma Bakanlığı görevine getirilen hemşehrımız Lütfi Elvan'a nezaket ziyaretinde bulundular.

Yapılan ziyarette dernek, vakıf başkanları ve yönetim kurulu üyelerine hitap eden Bakan Elvan, ziyaretten ve hemşehrilerini yanında görmekten duyduğu memnuniyeti dile getirip, Konya-Karaman hızlı tren hattı, hava alanı ve Karaman çevre yolu ile ilgili bilgiler verdi.

Heyet adına söz alan Ankara Karamanlılar Derneği Başkanı Veli Bozkır konuşmasında; "Sayın bakanım, Ulaştırma bakanlığı makamında siz kıymetli hemşehrimizin olmasından büyük bir mutluluk ve onur duyduk. Bu gururu bizlere yaşattığınız için size çok teşekkür ediyoruz. Hem zamanı iyi kullanmak hem de dernekler arası dayanışmayı sağlamak adına birlikte ziyaret gerçekleştiriyoruz. Nezaketiniz ve sıcak ev sahipliğiniz için çok teşekkür ediyoruz. Bürokrat, Milletvekili ve son olarak TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanlığınız süresince sizinle çok yakın bir diyalog yaşayan bir hemşehriniz olarak sevdamız Karamanımıza yapmış olduğunuz samimi, içten hizmetleriniz ve başarılarınızla gururlandık ve mutlu olduk. Emekleriniz, hizmetleriniz ve gönüllülük esasıyla çalışan derneklerimize desteğiniz için sonsuz teşekkür ediyoruz. Yeni görevinizin ülkemiz ve Karamanımıza hayırlı olmasını ve başarılarınızın devamını diliyoruz" dedi.

## YENİ BELEDİYE BAŞKANIMIZ ERTUĞRUL ÇALIŞKAN



30 Mart 2014 tarihinde gerçekleştirilen yerel seçimler sonucunda Karaman Belediye Başkanlığına Ertuğrul Çalışkan seçilmiştir.

Ertuğrul Çalışkan kimdir; Astsubay olan babasının görev yeri olan Erzurum'da 1965 Yılında doğan Ertuğrul Çalışkan,

babasının Şehit olmasından sonra Karamana gelecek ilk, orta, lise öğrenimini Karamanda tamamladı. 1987 yılında Atatürk Üniversitesi, Ziraat Fakültesini kazandı. Dedesinin sağlık nedenleri ile 4 sınıfta ara verdi.

1994 yılında Karamanda iş hayatına atılan Ertuğrul Çalışkan çeşitli firmalarda yönetici olarak görev aldı. 2004 yılında Ak Parti'den İl Genel Meclisine seçildi. 2005 yılında yeni çıkan 5302 İl Özel İdareler Kanunu gereği yapılan seçimle İl Genel Meclisi Başkanı Seçildi.

Çalışkan evli ve iki çocuk babası olup, İngilizce bilmektedir.

Karaman halkının teveccühü sonucu İlimizi yönetmek üzere seçilen Ertuğrul Çalışkan'ı derneğimiz adına kutlar, yeni görevinin hayırlı olmasını dileriz.

## BAŞKENT'TE KARAMAN TANITIM GÜNLERİ 8-11 MAYIS 2014



Konya, Mersin, Antalya illeri arasında bulunan, önemli bir ticaret, kültür ve sanat merkezi konumunda olan Karaman, yer altı şehirleri, mağaraları, inanç merkezi gibi turistik çekiciliğinin yanı sıra doğal güzellikleri ve zengin el sanatlarıyla keşfedilmeyi beklemektedir



**BAŞKANDAN;**

Sevgili hemşehrilerim; hayatımız ve geleceğimiz hepimiz için çok önemli. Hep daha iyiye, daha güzele ulaşmak için çaba sarf ediyor, sevdiğimizle birlikte, birlik beraberlik ruhuyla hayatımızı daha anlamlı kılan hizmetleri ortaya koymaya çalışıyoruz.

Gönül insanı Yunus Emre'nin dizelerinde hayat bulan;

"Gelin tanış olalım, işi kolay kılalım, Sevelim sevelelim, Dünya kimseye kalmaz." Sözlerinde insanlık için en büyük besin kaynağı olan sevginin yüceliğini ve derinliğini görüyoruz. Şüphesizdir ki sevgiler paylaştıkça çoğalır. Bu nedenle yardımlaşma ve dayanışmanın önemi, dostluklar, paylaşılan sevgiler bakımından çok önemlidir.

Bildiğiniz gibi dostluklar, ancak insanların birbirlerini tanıyıp kaynaşmaları ile sağlanabiliyor. Özellikle de "gurbette" tanışma ve kaynaşmanın sağlanabilmesi için sürekli gidilebilen, anıların, hayallerin, düşüncelerin konuşulup paylaşılabileceği uygun mekânların olması gerekiyor.

Bu düşünceyle Kızılay merkezli "KARAMAN EVİ" alımı için yola koyulduk ve hayırsever hemşehrilerimizin maddi ve manevi desteğini alarak bir zamanlar hayal olan bu düşünceimizi gerçekleştirdik. Geriye baktığımızda Derneğimizin kuruluşundan bu güne hiç de yabana atılmayacak işler gerçekleştirdiğini, önemli projelere imza attığını görüyoruz.

Ancak, bunlar yeterli mi? Hayır.

Ankara da bir marka haline gelen Derneğimiz birçok sivil toplum örgütünün yapamadığı faaliyetleri gerçekleştirmektedir.

Kurumsallaşma yolunda büyük mesafeler kat eden Derneğimiz geçen yıllarla orantılı olarak olgunlaşmış ve geleceğini çok daha uzun yıllara taşıyabileceğini göstermiştir.

Bu anlamda, gerek yönetim kadrosunun, gerekse üyelerinin bu güne kadar göstermiş oldukları çabanın her gün artarak devam etmesi Derneğimizin geleceği açısından büyük önem taşımaktadır. Çabalarımızı ve çalışmalarımızın daim olması, desteklerinizin artarak devam etmesi dileğiyle... Selam ve saygılarımla sunuyorum...

Veli BOZKIR  
Başkan

**EĞİTİM GÖNÜLLÜLERİMİZE TEŞEKKÜRLER**

Birlik, beraberlik ve dayanışma ruhunun yaşatılması için dernek çatısı altında bir araya gelen bizler, sizlerden aldığımız yetki ve destek ile öncelikli çalışmalarımız arasında yer alan, gençlerimize yönelik burs faaliyetlerini 2013/2014 öğretim döneminde de başarılı bir şekilde sürdürmekteyiz.

Derneğimizce öğrencilerimizin gurbette birbirleriyle tanışmaları, kaynaşmaları için çeşitli etkinlikler düzenlenmekte, sekiz ay boyunca burs verdiğimiz yaklaşık 50 Karamanlı öğrencimize aynı zamanda, aylık toplantılarla düzenli eğitimler vermekteyiz.

Bu yıl daha önce derneğimizden burs almış ve iş hayatına atılan 6 öğrencimizin aldıkları burslarını geri ödemek arzusuyla bende bir öğrenci okutmak istiyorum diyerek başvurmaları burs havuzuna ayrı bir duygu ve bereket getirmiştir. Hayırsever kimliğinizle yaptığınız katkılarınız sayesinde önemseydiğimiz burs faaliyetini devam ettirebilmenin mutluluğu içerisinde, öğrencilerimize ve derneğimiz adına, siz eğitim gönüllülerimize sonsuz teşekkür ediyoruz.

**"ARABAŞI" GECESİ MUHTEŞEMDİ**

Ankara Karamanlılar Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğimizce 20 Aralık Cuma akşamı Ankara CK Otelde gerçekleştirilen Arabaşı gecesi muhteşemdi. Geceye ilimiz Valisi Murat Koca, eşi Vildan Koca, Karaman Milletvekili Mevlüt Akgün, Karaman'ın 4. Valisi Hakkı Teke ve eşi Semra Teke, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Sayın Lütfi Elvan'ın eşi Zeliha Elvan, Ayrancı Kaymakamı Erkan İsa Erat, Petrol İşleri Genel Müdürü Selami İncedalıcı, TEKSİF sendikası Genel Başkanı Nazmi İrgat, Ak Parti İl Başkanı Kerim Dereli, CHP İl Başkanı Ahmet Ertuğrul, Merkez İlçe Başkanı Mustafa Cem Kağnıcı, MHP İl Başkanı İsmet Hatipoğlu, Merkez İlçe Başkanı Oktay Yılmaz, derneğimiz kurucu Başkanı Sabri Leblebici, Ankara Konyalılar Derneği Başkanı Mehmet Erkoç, Ankara Ermenekliler Derneği Başkanı Mehmet Aydoğdu, Ak Parti Belediye Başkan adayı Ertuğrul Çalışkan, MHP Belediye Başkan adayı Ali Pınarbaşı, Karaman Anadolu Basın Birliği Başkanı Ali Ünlüer ve KGRT Kurucusu Medeni Yavuzaslan ve eşi Fatma Yavuzaslan, Karaman Özel Babaoğlu İlköğretim Okulu Kurucu Müdürü Hilmi Erdoğan ve eşi Ayşe Erdoğan ile 600'ün üzerinde hemşehrimiz, dostlarımız ve üniversite öğrencilerimiz katıldılar. Dernek Başkanımız Veli Bozkır, geceye gösterilen ilgi ve coşkulu katılım için teşekkür edip ayakta kalanlar için özür dileyerek başladığı konuşmasında, Derneğin kuruluş süreci ve kuruluşundan bu güne gerçekleştirilen etkinlikler, Türk Sanat Müziği Korosunun faaliyetleri ve 2014 yılının Mayıs ayında

Ankara'da yapılacak olan Karaman Tanıtım Günleri hakkında geniş bilgiler verdi. Başkan Bozkır, teşekkürleriyle gecemizi onurlandıran Valimiz Murat Koca ve konuklara, gecenin gerçekleşmesinde maddi katkıları bulunan işadama Mehmet Karaman'a, gecenin yemeklerini hazırlaması için ürün ve aşçısını gönderen Duru Bulgur'a, geceyi ölümsüzleştirerek çekimleri kayıt altına alan KGRT'ye, ürün desteği için Saray Holding ve Bifa Bisküvi ailesine, batırık için Zahide Hanım'a, destekleri için Rıza Duru'ya, eşsiz müzik ziyafeti için derneğimiz TSM Koro şefi Hasan Eylen'e teşekkür etti.

Daha sonra söz alan Vali Murat Koca, Türkçe'nin başkenti olan Karaman'ın önümüzdeki dönem de enerjisinin başkenti olacağına vurgu yaparak ilimiz ekonomisi ve gelişmeler hakkında bilgi verirken, muhteşem gece için derneğimiz yönetimine ve gösterdikleri yoğun ilgi için hemşehrilerine teşekkür etti. Gecede slayt gösterisi ve Karaman türküleriyle coşulurken, arabası, batırık, bulgur pilavı, kavurma ve küncülü helva yenerek devam etti. Bestekarlar Hüseyin Soysal, Yener Topalaoğlu, Ferhat Samusak ve Tuncay Yalım, "Karaman'a Özlem" adlı eseri birlikte seslendirdiler. İlerleyen saatlerde TRT ses sanatçısı ve koro şefi Hasan Eylen de birbirinden güzel eserleri seslendirerek geceyi zirveye taşıdı. Karaman tadında etkinliklerde yeniden buluşmak dileğiyle değerli katılımcılara, emeği geçenlere derneğimiz adına sonsuz teşekkür ediyoruz.



## BAŞKENT'TE KARAMAN TANITIM GÜNLERİ ÇALIŞMALARIMIZ SÜRÜYOR

Her adımında, bağrında yaşayan toplulukların ayak izlerine rastladığımız güzel kentimiz Karaman Türk Diline başkentlik yapmış, Hz. Mevlana ve Yunus Emre'yi bağrında yetiştirmiş, Ulu önder Atatürk'ün dedelerinin Ata yurdu konumundadır. İnsanları sevgi, hoşgörü ve birliğe çağıran Yunus Emre'nin Türbesinin İlimizde bulunması, Mevlana'nın Annesi Mümine Hatun ve akraba-

edilmeleri sağlanacak. Atatürk Kültür Merkezinde 1700 m2 lik kapalı alanda yaklaşık 100 stant, 1500 m2 lik açık alanda görsel maketler ile gıda firmaları için 1500 m2 lik çadır kurularak burada yöresel tadlar konuklarla buluşturulacak, yöresel yiyeceklerimiz, gıda, tarımsal ürünler, sanayi ürünleri ve tüm değerlerimiz sergilenecek,

ve etkileyici bir program hazırlanması ziyaretçilerin ilgisini artıracaktır.

Tanıtım günlerinde yöresel yiyecek ürünleri ve görsel hareketlilikler daha çok ziyaretçilerin ilgisini çekmektedir.

Dolayısıyla İlimizle özdeşleşmiş Elma, Bisküvi, Çikolata, Gofret, Ermenek Helvası, Bulgur, Divle Peyniri ve Lokur gibi gıda maddelerinin stantlar-



Ulaştırma Bakanımız Lütfi Elvan'a Ziyaret



Karaman Valimiz Murat Koca'ya Ziyaret



Başbakan Yardımcısı Beşir Atalay'a Ziyaret



Kültür Bakan Yardımcımız Dr. Abdurrahman Arıcı'ya Ziyaret



Ulaştırma Bakanlığı Müsteşarı Habib Soluk'a Ziyaret



TESK Başkanı Bendevi Palandöken'e Ziyaret

larının mezarlarının İlimizdeki Aktekte Camiinde bulunması inanç turizmi açısından büyük önem arz etmektedir. İnsanlar artık, deniz ve kum turizmi yerine, doğa ve kültür turizmini tercih etmektedirler

Ayrıca Türkçenin Başkenti Karaman Anadolu'yu Akdenize bağlayan İpek yolu üzerinde olması zengin tarihi, kültürü, sanat birikimi, doğal güzellikleri, mutfağı, konukseverliği ile değişen turist profilinin talep ettiği tüm özelliklere sahip bir destinasyon konumundadır.

Böylesine tarihsel özellikleri olan ve hala Konya – Karaman olarak tanınan bu özel kentimizin en önemli eksikliği tanıtımdır.

Derneğimiz, ilimizin sahip olduğu alternatif turizm potansiyelini yurt içinde ve yurt dışında duyurmak, kültür, tarım, sanayi ve ticaret alanında ulaştığı noktayı tanıtmak amacıyla üç yıldır illerin gerçekleştirdikleri organizasyonları ziyaret edip kendi gözlemlerimiz yanında organizasyonu gerçekleştiren sivil toplum kuruluşlarıyla görüşmeler yaparak organizasyona hazırlanmıştır.

Ankara halkının çok büyük ilgi gösterdiği tanıtım günlerinde 2013 yılında 45 il yaklaşık 400.000 ziyaretçiye illerini tanıma fırsatı vermişler ve illerinin adını duyurmuşlardır.

Tanıtım Günleri etkinliğinin diğer bir amacı da, Karaman 'da yaşayan Karamanlılar ile yurtiçi ve yurtdışında yaşayan Karamanlıları Başkentte bir araya getiren hemşerilerimiz gönüllerinde köprü kurmaktır.

Bu duygularla; Ankara'nın genelinde, metro ve otobüs durakları, köprüler, üst geçitler, toplu taşıma araçları, nüfusun yoğun olduğu 300 civarında ayrı noktada ilan panolarında duyurular yapılarak 2 milyon Başkentlinin organizasyondan haberdar

Atatürk Kültür Merkezinde Karaman fotoğrafları sergisi açılacak, folklor ekiplerimiz oyunlar sergileyecek, yerel sanatçılarımız çeşitli konserler vereceklerdir.

AKM giriş bölümünde kentin tarihi ve doğal güzelliklerini yansıtan çok sayıda maket, fotoğraf ve yöresel ürünler gibi çeşitli yerel değerler sergilenecektir.

Ulaştırma Bakanımız, Valimiz, Milletvekilimiz, bürokratlarımızın gerekli lobi çalışmaları ile basın ilgisini çekilecek, önemli isimlerin Karaman Tanıtım Günlerine gelmesi sağlanacak, Karaman merkezde, ilçe ve beldelerde bütün direk, reklam panolarına afişler asılacak, yurt içinde ve yurt dışında bulunan Karaman Sivil Toplum Kuruluşları aracılığıyla hemşerilerimizin organizasyondan haberdar edilmeleri ve katılımları sağlanacak.

Karaman Tanıtım Günlerini anlatan ve konu ile ilgili olarak detayları veren CD ve görsel materyaller turizm firmalarına, muhtemel katılımcılara ve halka dağıtılacak,

Görsel, yazılı basın ve sanal medya aracılığıyla, toplu taşıma araçları ve özellikle YHT, THY ve Deniz taşıma araçları aracılığıyla Karaman Tanıtım Günleri duyurusu yapılacaktır.

İlk kez gerçekleştirilecek Karaman Tanıtım Günleri için Valimiz önderliğinde oluşturulan tertip komitesi ile Karaman ve Ankara'da yapılan hazırlıklar basın aracılığıyla paylaşılacak ve tanıtım günleri gündemde tutulacaktır.

Başta TRT olmak üzere ulusal televizyon kanallarında organizasyon duyurulacak, Başkent'te tabelası Türkçe olan işyerlerine teşekkür belgesi verilerek etkinliklere davet edilmesi ve sizlerden gelecek öneriler doğrultusunda zengin

da dağıtımı ve satışları gerçekleştirilecek, yöresel lezzetlerimiz, etli ekmek, guymak tatlısı, batırık, calla, bulgur plavı, kıymalı ve küflü peynirli mayalı sıkması, koyun yoğurdu ziyaretçilere satışa sunulacak,

Görsel hareketlilik içeren oyunlar olarak; Derneğimiz TSM korusu ve Karamandan gelecek THM korumuzca konserler verilecek Halk oyunları ekiplerimizce folklor gösterileri yapılacaktır,

Yerel sanatçılarımız ve halk ozanlarımız tarafından Karaman türküleri icra edilerek konserler verilecek, ilimiz Kına Yakma geleneği canlandırılacak, İlimizle özdeşleşmiş Seyirlik Oyunları, Oda Oyunları ve Halk Oyunları gösterileri yapılacaktır, Taşkale Halısının, fuar alanında yerel giysi giymiş ev hanımları tarafından dokuması ve tanıtımı yapılacaktır,

Karaman Salmameleri, ebru, resim ve geleneksel Türk Okçuluğu, yöresel el sanatları sergileri açılacak ve yöreye ait yiyecekler hazırlanıp satışı yapılacaktır,

Türk Dilinin Başkenti Karaman vurgusu ve Türk Dili ile alakalı etkinlikler yapılarak, Karaman'da kutlanacak olan Türk Dili Bayramı etkinliklerinin tanıtımı yapılacaktır,

Türk Dili, Karaman Tarih ve Kültürü, Karaman'da Ekonomi, Sosyal Hayat ve Turizm konulu paneller düzenlenecektir.

Türk Cumhuriyetlerin Ankara'da bulunan Büyük Elçilikleri, Ticari ve Kültür ataşeleri ziyaret edilerek davetiye verilecek organizasyona davet edilecek ve katılımları sağlanarak organizasyona uluslararası bir boyut kazandırılacaktır.



## KARAMANGÜCÜ VOLEYBOL TAKIMI ÜÇÜNCÜ LİG ŞAMPİYONU



Kısıtlı kadrosu ve zor koşullarda Türkiye voleybol ligi üçüncü ligde mücadele eden Karaman gücü voleybol takımımız güçlü rakipler arasından sıyrılarak gurubunda şampiyon olup ikinci lige yükselme müsabakalarına katılmaya hak kazandı. Bu üstün başarılarından dolayı kulüp yöneticileri ve oyuncularımızı kutluyoruz. Yapılan final müsabakaları sonucunda kısıtlı oyuncu kadrosuyla mücadele eden takımımız güçlü rakipler karşısında üstün performans sergilemiş ancak grupta ilk iki takım arasında yer alamadığı için ikinci lige çıkmamıştır. Ankara'ya gelen oyuncularımıza Derneğimiz imkanları seferber edilerek maddi, manevi destek olunmuştur. Yüreklere ortaya koyup formlarını terleriyle ıslatan oyuncularımıza, özverili çalışmalarını için kulüp yöneticilerimize müsabakaların oynandığı 4 gün süresince takımımıza konaklama imkanı sağlayan TEKSİF Genel Başkanı Nazmi İrgat ve müsabakalara gelip oyuncularımızı destekleyen hemşerilerimize dostlarımıza sonsuz teşekkür ediyoruz.

## ÖLÜMÜNÜN 91. YILINDA HEMŞEHRİMİZ ZÜBEYDE HANIM'I ANDIK



12 OCAK 2014 Pazar günü Ankara Karamanlılar Derneği salonunda yapılan bir toplantı ile Hemşehrîmiz Mustafa Kemal Atatürk'ün Annesi Zübeyde Hanım ölümünün 91. yılında anıldı. Dernek başkanı Veli Bozkır'ın kısa bir hoş geldiniz konuşması ile başlayan toplantıda, Hemşehrîlerimiz Dr. Ali GÜLER ile Prof. Dr. Cemalettin TAŞKIRAN çeşitli yönleri ile Zübeyde Hanım'ı anlattılar.

### Üye Aidatları

Dernek çalışmalarımızı daha sağlıklı yürütebilmemiz için üyelerimizin yıllık 60 TL üye aidatlarının ödenmesinde hassasiyet göstermelerini bekliyoruz.  
Hesap No: 4218-3344979  
İBAN: TR24 0006 4000 0014 2183 3449 79

## ANKARA'DA MUHTEŞEM KONSER



İki yıl önce Karamanlı sanatçılarımızın eserlerini ortaya koymak, yaşatmak ve genç nesillere aktarmak amacıyla Şef Hasan EYLEN yönetiminde Ankara Karamanlılar Derneği bünyesinde kurduğumuz Karamanlılar Derneği Türk Sanat Müziği Koromuz ikinci yılında yedinci konseriyle Ankara'da müzik severler ile buluştu.

31 Ocak akşamı Kültür Bakanlığı Resim Heykel Müzesi salonunda gerçekleştirilen konserte izdiham yaşandı. Ankara'da yüzlerce koro arasında zirvede olan koromuzun konserini dinlemek üzere 500 kişilik konser salonunu dolduran müzikseverlerin bir bölümü konseri ayakta ve salon kapıları açılarak girişte izlemek zorunda kaldılar.

İlimizin tanıtımına önemli, katkıları olduğunu düşündüğümüz koromuzun Ankara'da müzikseverlerin gönlünde ilk sıraya oturmuş olması bizleri son derece mutlu etmektedir.

TRT sazları eşliğinde çeşitli makamlarda eşsiz eserlerin seslendirildiği konserte dinleyiciler, birbirinden kıymetli sesleri bir araya getiren ve dinleyicilerle buluşturan derneğimize teşekkür ettiler.

Ankara Karamanlılar Derneği olarak bizlerde sanatsal alanda başlattığımız bu çalışmada başarıya ulaşmanın mutluluğunu ve gururunu yaşıyoruz.

Diğer faaliyetlerimizde olduğu gibi konserimizin gerçekleşmesi için bizden maddi desteklerini esirgemeyen BİFA Bisküvi, DURU Bulgur, ŞİMŞEK Bisküvi ve bizleri yalnız bırakmayan hemşerilerimize, kıymetli dinleyicilerimize sonsuz teşekkür ediyoruz.

## 18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLER GÜNÜNÜ ANDIK



Derneğimizde Dr. Ali GÜLER'in konuşmacı olarak katıldığı bir konferansla 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitler Günü'nü andık. Ankara'daki öğrencilerimizin ve çok sayıda hemşehrîmizin katılımıyla gerçekleşen konferansta konuşan Ali GÜLER; Çanakkale Zaferi'nin milletimizin vatan sevgisi ve bağımsızlık aşkının bir göstergesi olduğunu belirterek, bu bilince yeni nesillerin de sahip çıkması gerekir dedi. Birinci Dünya Savaşı'ndaki cephelerden kısaca bahseden Ali GÜLER, Çanakkale Zaferi ile Türk Milletinin Milli Mücadele azminin de doğduğunu, esasında Mustafa Kemal'i Türk Milletine armağan eden muharebelerin Çanakkale kara muharebeleri olduğunu söyledi.

## OLAĞAN GENEL KURUL



Karamanlılar Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Olağan Genel Kurulu 27 Nisan 2014 tarihinde saat 16.00 de Dernek Genel Merkezinde gerçekleştirilecektir. Çoğunluk sağlanmadığı takdirde ikinci toplantı 18 Mayıs 2014 tarihinde aynı yer ve saatte yapılacaktır.

Üyelerimize ve hemşerilerimize duyurulur.

## MUTLU HABERLER

### DÜĞÜN

Derneğimiz üyesi Ayşe Güney ve eşi Enis Beyin oğulları Arda ile Zerrin-Sedat Reyhanoglu'nun kızları İpek 22 Şubatta dünyaveine girmiştir. Genç çiftimize ömür boyu mutluluklar dileriz.

### DOĞUM

Derneğimiz üyesi Saadet Armutlu ve eşi Mesut Armutlu'nun oğlu Cem ile gelinleri Gülden'in 18 Martta Mesut Kaan ve Yahya Emir isminde ikizleri dünyaya gelmiştir. Yavrularımıza sağlıklı uzun ömürler dileriz.

### SÜNNET

Derneğimiz üyesi Sabahattin Yapar hocamızın torunu, Hakan-Ayşe Işık Güngör çiftinin oğlu İlke 28 Eylül 2013 te erkekliğe ilk adımını atmıştır.

## VEFAT EDENLER

BİFA Yönetim Kurulu Onursal Başkanı Yılmaz Babaoğlu'nun eşi, Meral Keleş, Necati Babaoğlu, Dr. Sema Eren ve Seval Yüksel'in Anneleri Nermin Babaoğlu 11.01.2014 tarihinde Karaman'da

İKEV Vakfı başkanı İbrahim Işık'ın Kayınvalidesi Eşi Nazan hanımın annesi Meral Duygulucan 27.01.2014 İstanbul'da

Birtad lokantasının sahipleri Ali Kaymaz'ın babası Kadir Kaymaz 03.02.2014 tarihinde Karaman'da

Milli Eğitim eski Bakanı Ömer Dinçer'in halası Müşerref Özirmak 01.03.2014 Karaman'da

Karaman Milletvekilimiz Mevlüt Akgün'ün amcası Halil Akgün 06 .03.2014 tarihinde Karaman'da

İlimiz tanınmış esnaflarından Ali ve Ahmet Çelik'in babaları Mehmet Çelik 1.4.2014 tarihinde Karaman'da

Vefat etmişlerdir.

Merhum ve Merhumelere Allah'tan rahmet Kederli ailelerine başsağlığı ve sabır dileriz.

## ANKARAMANDER

Adına Sahibi ve Yazı İşleri Müdürü  
**Veli Bozkır**

### YÖNETİM YERİ

Mithatpaşa Cad. 56/1 Kızılay, ANKARA  
Tel / Belgeç: 0 312 432 06 70 GSM: 0 533 203 64 70  
E - Posta: ankaramander@hotmail.com  
Web: www.ankaramander.com

### YAYIN KURULU

Veli Bozkır  
Feridun Erdoğan, Ayhan Akgöz,  
Kemal Doğtekin, M. Murat Armutlu,  
Osman Sağlam, Ali Tekgül

### TASARIM RETA

BASKI YERİ  
MRK BASKI  
BASKI TARİHİ  
08.04.2014